
INFORMACE PRO ÚČASTNÍKA  KYNOLOGICKÉHO TÁBORA  MLÁDEŽE 2012 
 
Letní výcvikový tábor mládeže kynologů se koná v České Skalici– Spyta 

v termínu 14.07. – 21.07.2012. 
  
Adresa vedoucího tábora:   
Stanislav Ševčík, Městská Habrová 1556, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
                                            Tel.: 777 680 213 
                                             e-mail: bohemia.stase@seznam.cz 
 
Nástup do tábora je v sobotu 14.07.2012 od 15.00 hod. do 16.00 hod. Tábor 
bude ukončen v sobotu 21.07.2012 do 10,00 hod. 
 
Povinnosti účastníka:  

- nastoupit do tábora v uvedeném časovém termínu 
- předložit: potvrzení o očkování psa proti vzteklině, psince, hepatitidě a 

parvoviroze, platnou průkazku člena ČKS 
- vybavit se oblečením a obutím pro různé počasí, spacím pytlem, 

prostěradlem, výstrojí psa pro výcvik a miskami na krmení a vodu 
- po dobu konání tábora se řídit pokyny vedení tábora 
- řádně se starat o svého psa /krmit a napájet/ - krmení pro svého psa si každý 

obstará sám 
- Kartu pojištěnce,  očkovací průkaz,  prášky dle vlastního uvážení /alergie  

 
Ubytování a strava: 
V budově, kde jsou pokoje po  8 a 6 místech. Stravování je zajištěno. 
Ustájení psů: 
V odkládacích boxech. 
Doprava: 
Každý se na tábor dopraví sám. 
Areál tábora je v sousedství přehrady „Rozkoš“. 
Doporučení: 
Pro zabavení ve volném čase doporučuji – karty , šachy ……….. 
Nezapomeňte plavky,  ručník, krém na opalování, repelent na komáry. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
PROHLÁŠENÍ  RODIČŮ 

 
Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil uvedenému dítěti, 
které je v mé péči, karanténu, zvýšený zdravotní dozor a že mi též není známo, 
že v posledních 14ti dnech nepřišlo do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění ( průjem, teplota ..apod.). 
 
Jsem si vědom(a) právních  následků, které by mě postihly, kdyby toto 
prohlášení bylo nepravdivé. 
 
V …………………………… dne 
 
……………………………………………………………………………………………… 
čitelný podpis a adresa zákonného zástupce  

mailto:bohemia.stase@seznam.cz


SMLOUVA  O  PŘEDÁNÍ  DÍTĚTE 
 

Předáváme naše dítě na tábor a to na dny 14.07. – 21.07.2012 
 
Jméno dítěte …………………………………………………………………………………. 
 
Narození (den, měsíc, rok) ………………………………………………………………… 
 
Bydliště ……………………………………………………………………………………….. 
 
V ………………………….. dne …………….. 
 
                                                                     ……………………………………………… 
                                                                     čitelný podpis zákonného zástupce dítěte  
 
 
Možnost rychlého spojení v případě potřeby v době konání tábora – během dne : 
 
Otec, matka …………………………………………………………………………………… 
 
Telefon/mobil …………………………………………………………………………………. 
 
U svého dítěte dále upozorňuji na : (bere léky – dávkování, alergie apod.): 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Rodiče si osobně převezmou dítě. Určí-li rodiče k převzetí dítěte jiného 
zástupce, musí mít tento písemný souhlas rodičů. 
 
 
 
 
Jméno psa/feny: …………………………………………………………………………… 
 
Dat. Narození: ……………………………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


